
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting

De raad van de gemeente Roosendaal;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 oktober 2014;

 

Gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de volgende wijzigingen van de

 

Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting

 

Artikel I Wijziging regeling
A. Artikel 1, sub c komt te luiden:

c. reclameobject: een openbare aankondiging in letters, symbolen of kleuren, of in combinatie

daarvan, dan wel een reclamevoorwerp, zichtbaar vanaf de openbare weg.

B. Artikel 8, sub g komt te luiden:

g. die onderdeel uitmaken van voor de verkoop of verhuur bestemde artikelen en producten in

een etalage of in de winkel.

Artikel II Overgangsrecht
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare

feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

Artikel III Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 december 2014.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 77786

GEMEENTEBLAD 19 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2014 nr. 77786 19 december 20141


